
Elektrická požární signalizace | SOLO200 Nástroj pro vyjmutí hlásičů

Nástroj pro vyjmutí hlásičů SOLO200 je se svými otáčivými
úchyty a třemi různými průměry vhodný pro vkládání a
vyjímání většiny hlásičů požáru.

Plastové krytky umožňují pevné uchycení hlásičů požáru, a
tím také chrání povrch hlásiče před poškozením.

Funkce

Přizpůsobení velikostem hlásičů
Barevně označené úchyty lze po vytažení otočit kroutivým
pohybem do požadované polohy a zajistit na místě tak,
aby jejich kombinace odpovídala následujícím velikostem
hlásičů:

Kombinace barev Průměr hlásiče

Žlutá 64 až 76 mm

Žlutá a červená 74 až 93 mm

Žlutá a modrá 75 až 87 mm

Modrá 86 až 98 mm

Modrá a červená 92 až 105 mm

Červená 98 až 112 mm

Univerzální kloub
Univerzální kloub umožňuje vyjmout nebo vyměnit hlásič, i
když pod něj nelze přímo přistoupit.

Zahrnuté díly

Množství Součásti

1 SOLO200 Nástroj pro vyjmutí hlásičů

2 Plastové krytky pro nástroj pro vyjmutí hlásičů

Poznámka Teleskopickou tyč SOLO100 nebo Pevnou
prodlužovací tyč SOLO101 je nutné zakoupit
samostatně.

Technické specifikace

Mechanické vlastnosti

Rozsah velikostí hlásičů (Ø) 64 až 112 mm

Hmotnost 1,1 kg

Pracovní úhel Maximálně 30°

Ochranné známky
SOLO™ je ochranná známka společnosti No Climb
Products, Ltd.

SOLO200 Nástroj pro vyjmutí hlásičů
▶ Vhodné pro široký rozsah velikostí hlásičů

▶ Nastavitelné barevně označené úchyty lze otočit, aby
odpovídaly různě velkým hlásičům

▶ Univerzální kloub zajišťuje, že nástroj bude stále
v rovnoběžné poloze se stropem

www.boschsecuritysystems.cz



2 | SOLO200 Nástroj pro vyjmutí hlásičů

Informace o objednání

SOLO200 Nástroj pro vyjmutí hlásičů
Používá se k vyjmutí a výměně hlásičů

SOLO200

Hardwarové příslušenství

Plastové krytky pro univerzální nástroj pro
vyjmutí hlásičů SOLO200
Obsah dodávky je 2 kusy

RTL-cap

Czech Republic
Bosch Security Systems s.r.o.
Pod Višňovkou 1661/35
140 00 Praha 4,
Česká Republika
Tel.: +420 261 300 244
Fax: +420 261 300 249
cz.securitysystems@bosch.com
www.boschsecurity.cz

Represented by

© Bosch Security Systems s.r.o. 2011 | Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění
T290939787 | Cur: cs-CZ, V10, 18 Aug 2011 | Src: en-US, V0, 6 Jul 2011


	Funkce
	Zahrnuté díly
	Technické specifikace
	Informace o objednání

